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Jonizator wody H-808D

Cena brutto 3 499,00 zł

Cena netto 2 844,72 zł

Cena poprzednia 4 499,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5905679860847

Opis produktu

Jonizator wody AL808-D!

Prezentujemy jeden z najbardziej zaawansowanych modeli jonizatorów wody dostępnych na rynku. Wykorzystanie jedenastu
tytanowych płyt z platynową powłoką oraz wysokiej jakości membrany jonowej zapewnia nie tylko wyższą wydajność
elektrolizy, ale także dłuższą żywotność urządzenia.

Dlaczego warto zainwestować w jonizator wody?

Zaawansowana technologia: Nasz jonizator wykorzystuje 11 tytanowych płyt z platynową powłoką oraz wysokiej jakości membrany
jonowej, co gwarantuje efektywną elektrolizę i trwałość urządzenia.

Wielofunkcyjność: To urządzenie umożliwia wytwarzanie wody alkalicznej, kwaśnej oraz oczyszczonej wody filtrowanej,
zapewniając różnorodność i dostęp do różnych rodzajów wody o różnych właściwościach.

Zaawansowany wyświetlacz: Wyposażony w ekran LCD o przekątnej 3,8 cala, nasz jonizator zapewnia łatwy dostęp do wszystkich
niezbędnych informacji, ułatwiając kontrolę parametrów i korzystanie z urządzenia.

Filtracja wody: Jonizator posiada wbudowany system filtrowania wody, zapewniając czystość i bezpieczeństwo wody używanej do
jonizacji.

 

Zapewnij sobie dostęp do najwyższej jakości wody o odpowiednich właściwościach dzięki naszemu zaawansowanemu
jonizatorowi wody.

wygenerowano w programie shopGold

https://inhalatorywodoru.pl/jonizator-wody-h-808d-p-23.html


 

Jonizatory wody to urządzenia, dzięki którym w głównej mierze uzyskujemy wodę alkaliczną, nazywaną również woda żywą,
wodą Kangen lub wodą Redox. Dodatkowymi atutami jonizatora wody H808-D jest możliwość wytwarzania wody kwaśnej,
jak i oczyszczonej wody filtrowanej. 
 

Zalety naszego jonizatora wody H808-D:

wyposażony jest w 11 płyt jonizujących wykonanych z tytanu oraz pokrytych platynową powłoką,
posiada wbudowany ekran LCD o przekątnej 3,8 cala, dzięki czemu mamy dostęp do wszystkich niezbędnych
informacji,
posiada wbudowany system filtrowania wody, aby upewnić się, że jakość wody jest bezpieczna do użycia,
posiada funkcję samooczyszczania, aby zapobiec osadzaniu się kamienia,
wyposażony jest w system ochrony przed przegrzaniem, zapobiega przedostawaniu się wody o wysokiej
temperaturze do wnętrza przez co zapewnia bezpieczną pracę,
ma wbudowany zasilacz SMPS o dużej mocy dzięki czemu jest bezpieczny i niezawodny.
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Jonizator H808-D zapewnia różnorodność produkowanych cieczy. Urządzenie wyposażone jest w 7 zakresów wody do wyboru:
4 poziomy jonizacji wody alkalicznej, 2 poziomy jonizacji wody kwaśnej, a także 1 poziom filtracji wody.

 

 
Woda alkaliczna wyróżnia się wysokim pH. Chemicznie czysta woda posiada pH 7, czyli ma odczyn neutralny, natomiast
woda zasadowa ma pH powyżej 7,5. Lecznicze właściwości wody alkalicznej doceniono już około 50 lat temu w Japonii. Picie jej
polecane jest osobom, które zmagają się z zakwaszeniem organizmu. Wysokie pH wody alkalicznej skutecznie pomoże
uregulować gospodarkę kwasowo-zasadową.
 

Właściwości wody alkalicznej:

Naturalny środek pobudzający,
Naturalny przeciwutleniacz (antyoksydant),
Alkaliczne pH pomaga w utrzymaniu równowagi kwasowo-zasadowej organizmu,
Jest szybko wchłaniana, szybko nawadnia komórki, dostaje się do każdego zakamarku organizmu i tak samo 
szybko wymywa zanieczyszczenia i toksyny,
Posiada mniejsze napięcie powierzchniowe – pomocne przy zgęszczeniu krwi i innych problemach z tego
wynikających,
Będąc antyoksydantem chroni zdrowe komórki, neutralizuje wolne rodniki zmniejszając skutki ich działalności,
Przy codziennym użyciu pobudza naturalną siła organizmu, wspomaga system odnowy organizmu, zmniejsza
się zakwaszenie ciała, polepsza się samopoczucie.
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Woda kwaśna to woda o pH 6,5 lub niższym. Nie nadaje się ona do picia. Niski poziom pH wiąże się właściwościami
utleniającymi, co powoduje, że woda kwaśna z jonizatorów znajduje szerokie zastosowanie w leczeniu podrażnień, oparzeń,
ran i obrzęków. Woda kwaśna idealnie sprawdzi się także jako wsparcie przy pielęgnacji skóry, czy jako środek czyszczący
oraz dezynfekujący.

 

Właściwości wody kwaśnej:

Naturalny środek bakteriobójczy,
Silny utleniacz (oksydant),
Ma właściwości antyseptyczne, antyalergiczne, przeciwzapalne,
Niszczy martwe i uszkodzone komórki oraz ciała obce,
Zwalcza różnorodne choroby, które są powodowane bakteriami,
Niszczy różnorodnych niszczycieli roślin, grzyby i inne organizmy powodujące choroby,
Niszczy bakterie i mikroorganizmy.

Urządzenie oprócz 7 zakresów wody do wyboru pozwala również w pełni kontrolować najważniejsze parametry. Jonizator
pozwala dostosować wartość pH na poziomie od 3,5 do 11 oraz wartość ORP od 500mv do -800mv.
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Podstawą dobrej kondycji psychofizycznej jest odpowiednie nawodnienie organizmu. W ciągu doby powinniśmy wypijać
średnio 2 – 2,5 l wody. Badania wskazują, że warto, by jej pH było zasadowe, (czyli wynosiło między 7,5 a 9,5 pH) – taka woda

lepiej nawadnia organizm. Płyny ustrojowe człowieka mają bowiem odczyn lekko zasadowy, w takim środowisku nasze
komórki pozostaną należycie odżywione, nawodnione i lepiej poradzą sobie z usuwaniem toksyn.

Nasza firma jest autoryzowanym przedstawicielem producenta Inhalatorów Cawolo i świadczy pełną gwarancję,
profesjonalny serwis, oraz wsparcie techniczne.

*Urządzenie nie jest urządzeniem medycznym.

Nasze urządzenia zostały dopuszczone i certyfikowane do sprzedaży w Polsce oraz Unii Europejskiej.
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